
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 273 DEL 30/08/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z7A1FBCFE6 - SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  
ACQUISTO MERCI   INCARICO E IMPEGNO SPESA ALLA LA BOTTEGA 
DEL PANE DI GALARDO SALVATORE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.827
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 273 

 

Oggetto: CIG Z7A1FBCFE6 - SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  ACQUISTO MERCI   

INCARICO E IMPEGNO SPESA ALLA LA BOTTEGA DEL PANE DI 

GALARDO SALVATORE 

 

Il Funzionario responsabile 

Premesso che: 

• per le vie brevi  è stato chiesto un preventivo alla ditta La Bottega del Pane di Galardo 

Salvatore,  per la fornitura di prodotti utili per le serate gastronomiche  inserite nel 

programma della Settembrata 2017, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 

147/2017; 

• con nota  prot. n. 12453 del 29/08/2017, la ditta La Bottega del Pane di Galardo Salvatore  

con sede in Via Caprile, 229/31, - Anacapri P. IVA 04047280633 – C.F. 

GLRSVT58R19A268G, ha offerto per la fornitura di n. 2.500 bruschette il costo 

complessivo di € 2.000,00 più IVA al 10%,  per complessivi € 2.200,00; 

• occorre acquistare, anche n. 110 bacetti per la giornata del 3 settembre p.v. in occasione 

della giornata dell’atletica, sempre inserita nel predetto programma; 

• la suindicata ditta, contattata per le vie brevi, ha offerto per tale fornitura il costo di € 0,25 

oltre IVA cadauno per complessivi  € 30,25;    

 

Ritenuta congrua l’offerta e riconosciuta l’urgenza di provvedere;  

 

Visto che l’importo complessivo di € 2.230,25 IVA compresa, trova copertura al codice di bilancio 

n. 7.01.1.0103 capitolo 92204 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

 

• di dare incarico alla La Bottega del Pane di Galardo Salvatore  con sede in Via Caprile, 229/31, 

- Anacapri P. IVA 04047280633 – C.F. GLRSVT58R19A268G, per la fornitura di n. 2.500 

bruschette, utile per la realizzazione della serate gastronomica del 1 settembre p.v. e n. 110 

bacetti utili per il 3 settembre p.v., in occasione della giornata dell’atletica, come da programma 

della Settembrata 2017, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 147/2017,  per 

l’importo di  € 2.230,25 IVA compresa; 

• di impegnare la somma di € 2.027,50 oltre IVA al 10%, per complessiva di € 2.230,25  per 

l’acquisto dei prodotti deperibili in premessa indicati per la realizzazione della Settembrata 

Anacaprese;  

• di prelevare la predetta somma al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 capitolo 92204 del bilancio 

dell’esercizio corrente dando atto che l’importo rientra nel piano finanziario approvato con  la 

delibera di G. C. n. 147/2017; 

• di dare atto: 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• che la liquidazione avverrà con successivo atto determinativo; 

• è stato acquisito il Durc in corso di validità 

• risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in 

considerazione dell’esigibilità della prestazione nell’anno in corso; 

• a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa  non ricorrente; 

• è in  corso di acquisizione la documentazione comprovante il possesso dei requisiti 

dell’art. 80 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. 

• risulta il rispetto delle modalità di cui all’art. 36 del D. Lgs. 50/2016. 

 

IL   RESPONSABILE   DEL   SETTORE   AMMINISTRAZIONE 

                           f.to Sonia Guidetti 

 



Comune di Anacapri

Pareri

838

CIG Z7A1FBCFE6 - SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  ACQUISTO MERCI   INCARICO E
IMPEGNO SPESA ALLA LA BOTTEGA DEL PANE DI GALARDO SALVATORE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 273 Nr. adozione generale: 827
30/08/2017Data adozione:

30/08/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

30/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


